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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølekrævende og
ikke-kølekrævende fødevarer. Faciliteteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Set håndtering af fødevarer under
produktion. Redegjort for nedkøling af vanilieis og reducering
af oksefond.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar, gulv og vægge i
produktionsområder og opvaskeområde samt kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
inventar.
Følgende er konstateret: Skæreplaner i plastik fremstår
misfarvede og med dybe skæreridser og ved ismaskine er
træplade påsat hvor sider fremstår med rå træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og
langstidsstegning for de seneste 6 måneder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at registrerede fødevarevirksomheder kun må modtage fødevarer fra autoriserede eller
registrerede fødevarevirksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har d. 6/2 2024 modtaget 9 kg kyllingebryst og 28 kg skrog fra ikke
registret virksomhed - dette fremvist via faktura. Der er taget billededokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


